Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.Г. Крутиков

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

КОМИТЕТ

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

О согласовании назначения

Верховцева Юрия Валентиновича

на должность прокурора

Ярославской области

Рассмотрев представление Генерального прокурора Российской Фе-

дерации Ю.Я. Чайки о согласовании для назначения на должность проку-

рора Ярославской области кандидатуры Верховцева Юрия  Валентинови-

ча, в соответствии с пунктом 1 статьи 13 Федерального закона «О прокура-

туре Российской Федерации» и пунктом 7 статьи 26 Устава Ярославской

области, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе согласовать назначе-

ние Верховцева Юрия Валентиновича прокурором Ярославской области.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                  А.Г. Крутиков